1

盛岡都市圏地域公共交通会議 設立総会 議事概要

■開催日時：令和５年４月 24日（月） 午後３時 00分から午後３時 06分まで

■場所：盛岡市勤労福祉会館 ５階大会議室

■出席状況：委員 30名中 28名出席（うち、代理による出席者２名）

■議事概要

１ 開会

２ 議題 盛岡都市圏地域公共交通会議の設立について

〔事務局説明〕

資料１及び資料２について説明。

〔質疑応答〕

 なし

●会議の設立が承認された。

３ 閉会